

Cacco Holding ApS

Frølichsvej 45

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41413190

Årsrapport for 2025

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-04-2026

Oluf Riddersholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cacco Holding ApS Frølichsvej 45 2920Charlottenlund
CVR-nr.	41413190
Stiftelsesdato	04-06-2020
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Oluf Riddersholm
Revisor	Eybye Invest ApS Trompetvej 9 4200Slagelse
CVR-nr.	27527027
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele og anden forbundet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 1.554.583, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 24.437.417, og en egenkapital på kr. 21.217.997.

Årets resultat er tilfredsstillende og positivt påvirket af såvel realiseret som urealiserede gevinster på noterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-25.625	-11.592
Driftsresultat		-25.625	-11.592
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.148.109	4.794.268
Andre finansielle indtægter	2	72	1.794
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3	-155.017	-168.135
Andre finansielle omkostninger	3	-295	-5.214
Resultat før skat		1.967.244	4.611.121
Skat af årets resultat	4	-412.661	-1.015.586
Årets resultat		1.554.583	3.595.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		1.395.783	3.460.535
Resultatdisponering		1.554.583	3.595.535

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.316.977	23.203.870
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.316.977</u>	<u>23.203.870</u>
Anlægsaktiver		<u>24.316.977</u>	<u>23.203.870</u>
Likvide beholdninger		120.440	580.846
Omsætningsaktiver		<u>120.440</u>	<u>580.846</u>
Aktiver		<u>24.437.417</u>	<u>23.784.716</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	40.000	40.000
Overført resultat	6	21.019.197	19.623.415
Udbytte for regnskabsåret	7	158.800	135.000
Egenkapital		<u>21.217.997</u>	<u>19.798.415</u>
Selskabsskat		379.405	1.015.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.232	13.520
Mellemregning med indehaver		2.810.783	2.957.195
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.219.420</u>	<u>3.986.301</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.219.420</u>	<u>3.986.301</u>
Passiver		<u>24.437.417</u>	<u>23.784.716</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabets direktion er ulønnet.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>72</u>	<u>1.794</u>
	<u>72</u>	<u>1.794</u>
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	155.017	168.135
Andre finansielle omkostninger	<u>295</u>	<u>5.214</u>
	<u>155.312</u>	<u>173.349</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.422	1.015.586
Regulering af skat vedr. tidligere år	<u>-20.761</u>	<u>0</u>
	<u>412.661</u>	<u>1.015.586</u>

Noter

	2025	2024
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 4. juni 2020.

6. Overført resultat

Saldo primo	19.623.414	16.162.880
Årets tilgang	1.395.783	3.460.535
Saldo ultimo	<u>21.019.197</u>	<u>19.623.415</u>

7. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	135.000	122.000
Årets tilgang	158.800	135.000
Årets afgang	-135.000	-122.000
Saldo ultimo	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.